[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.04.2020 г.                                                                                              №   50
станица Новопетровская

О внесении  изменений в постановление   администрации Новопетровского сельского поселения от 13.04.2020г. № 46 «О создании мобильной группы самоконтроля за соблюдением ограничений и запретов по распространению новой коронавирусной инфекции(COVID-2019) на территории Новопетровского сельского поселения Павловского района»

В  соответствии с  федеральными законами от  21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ « О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного  и техногенного характера», от 30 марта 1999г. № 52-ФЗ « О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения». Указом Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 г. № 239 « О  мерах по обеспечению санитарно- эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с  распространением новой  коронавирусной инфекции(COVID-2019), в целях предотвращения угрозы  на территории  Краснодарского края новой  коронавирусной инфекции(COVID-2019), постановления главы администрации ( губернатора) Краснодарского края от 11 апреля 2020 года № 215  п о с т а н о в л я ю:
  1. Внести в постановление администрации Новопетровского сельского поселения от 13 апреля 2020 года № 46 «О создании мобильной группы самоконтроля за соблюдением ограничений и запретов по распространению новой коронавирусной инфекции(COVID-2019) на территории Новопетровского сельского поселения Павловского района» , следующие изменения:
      приложение № 2 к постановлению  изложить в новой редакции ( приложение)
      2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
      3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новопетровского сельского поселения
Павловского района                                                                   Е.А.Бессонов

 ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Новопетровского сельского
поселения Павловского района
от 30.04.2020 № 50

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации
 Новопетровского сельского
 поселения Павловского района
от 13.04.2020 № 46

                                               ГРАФИК
дежурства и маршрутов мобильной группы администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района и ее подведомственных учреждений  (по коронавирусу)
на период 01.05.2020 по 11.05.2020 года

	№ п/п
	ФИО
	Маршрут патрулирования

	                                               10:00 - 17:00  01.05.2020

	1.

	 Левченко Анатолий Григорьевич 89615841312
Земляная Татьяна Николаевна
 Винник Юлия
Николаевна
	 Территория Дома Культуры, ул.Ленина от ул.Калининой  до ул. Комсомольской

	                                          17:00 - 24:00

	2.
	Бессонов Евгений Алексеевич
 8-905-49-42-299
 Земляная Татьяна Викторовна

	  ул.  Советская
 ул. Кирова

	                                                 10:00 - 17:00   02.05.2020

	3.
	Винник Юлия Николаевна
 Бережная Татьяна Борисовна
Жук Павел Григорьевич

	Территория  детской
площадки,  ул.Школьная

	                                             17:00 - 24:00

	4.
	 Бессонов Евгений Алексеевич
89054942299
Земляная Татьяна Николаевна

	Центр ст.Новопетровской  ул.Красная, ул.Северная

	                                                 10:00 - 17:00  03.05.2020

	5.
	Левченко Анатолий
Григорьевич  89615841312
Земляная Татьяна
Викторовна
 Матвийченко Татьяна Николаевна
	Территория Дома Культуры, территория врачебной амбулатории, ул.Ленина,

	                                              17:00 - 24:00

	6.
	Бессонов Евгений Алексеевич
89054942299
Чернышова Светлана Сергеевна

	 Ул.Комсомольская, ул.Шевченко

	                                      10:00- 17-00     04.05.2020

	7
	 Левченко Анатолий
Григорьевич  89615841312
 Винник Юлия Николаевна
Бережная Татьяна Борисовна

	Ул. Ленина (Территория Новопетровского Прихода Рождества Пресвятой Богородицы)

	                                           17:00 до 24:00

	8
	Бессонов Евгений Алексеевич
89054942299
 Земляная Татьяна
Викторовна

	 Ул.октябрьская, ул.Северная

	                               10:00 до 17: 00    05.05.2020

	9
	 Левченко Анатолий
Григорьевич  89615841312
Чернышова Светлана Сергеевна
Андриенко Оксана Срочьевна

	 Центр станицы Новопетровской

	                                         17:00  - 24:00

	Бессонов Евгений Алексеевич
89054942299
  Матвийченко Татьяна Николаевна
	 Ул.Кироова, ул.Красная

	                          10: 00 до 17:00         06.05.2020

	10
	 Левченко Анатолий
Григорьевич  89615841312
 Винник Юлия Николаевна
Бережная Татьяна Борисовна

	 Территория Дома Культуры, территория врачебной амбулатории

	                                          17:00 – 24-00

	Бессонов Евгений Алексеевич
89054942299
 Земляная Татьяна Николаевна

	 Ул.Мира. ул.Жлобы ( от ул.Школьной до ул.Садовой)

	                                  10:00 – 17:00  07.05.2020

	11
	 Жук Павел Григорьевич
Чернышова Светлана Сергеевна
Андриенко Оксана Срочьевна

	 Территория Дома Культуры, территория  стадиона

	                                         17:00- 24-00

	Бессонов Евгений Алексеевич
89054942299
  Матвийченко Виктор
Григорьевич

	 Ул.Горького, ул.Тухачевского

	                                     10:00 – 17:00     08.05.2020

	12
	 Левченко Анатолий Григорьевич 89615841312
 Винник Юлия Николаевна
Андриенко Оксана Срочьевна

	Ул. Ленина (Территория
Новопетровского Прихода Рождества Пресвятой Богородицы)

	                                                  17:00 – 24:00

	Бессонов Евгений Алексеевич
89054942299
 Земляная Татьяна
Викторовна

	 Ул.Баумана, ул.Октябрьская

	                                           10:00- 17-00 09.05.2020

	13
	 Винник Юлия Николаевна
Бережная Татьяна Борисовна
Жук Павел Григорьевич

	 Территория Дома Культуры, детская площадка

	                                               17:00 – 24:00

	Бессонов Евгений Алексеевич
89054942299
Земляная Татьяна Николаевна

	 Ул.Шевченко, ул. Северная

	                                       10:00 -17:00 10.05.2020

	14
	Левченко Анатолий
Григорьевич  89615841312
Земляная Татьяна
Викторовна
 Матвийченко Татьяна Николаевна
	 Территория средней школы, территория детского сада

	                                               17:00 – 24:00

	Бессонов Евгений Алексеевич
89054942299
  Матвийченко Виктор Григорьевич

	 Ул. Кирова.ул.Красная

	                                   10:00 -  17:00    11.05.2020

	15
	Левченко Анатолий
Григорьевич  89615841312
Земляная Татьяна
Викторовна   8
Бережная Татьяна
 Борисовна 8
	Ул. Ленина,  почтамп, территория
Новопетровского Прихода Рождества Пресвятой Богородицы

	                                                17:00 – 24:00

	Бессонов Евгений
 Алексеевич 89054942299 Матвийченко Татьяна
[bookmark: _GoBack] Николаевна
	 Ул.Кирова, ул. Ленина

Глава Новопетровского сельского
поселения Павловского района                                                  Е.А.Бессонов

image1.png
%€